
I L   D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Richiamato l'atto n. 71 del 12 giugno 2002 con il quale veniva conferito alla designer Giuseppina Dolci 

l'incarico per ideazioni e progettazioni grafiche per questo Comune;

Ravvisata l'opportunità di assicurare una continuità di stile grafico per le pubblicazioni e, in genere, per 

tutti gli interventi grafici relativi alle iniziative che realizzerà l'Amministrazione Comunale nell'anno 2004;

Considerato che la professionista sopra menzionata ha dimostrato le necessarie professionalità e 

affidabilità anche attraverso una pluriennale prestazione professionale in molte occasioni;



Ritenuto, quindi, di riconfermare anche per il 2004 l'incarico di cui trattasi alla predetta signora 

Giuseppina Dolci in considerazione dei positivi risultati relativi ai precedenti incarichi;

Ravvisata l'opportunità e la convenienza di affidare l'incarico, come da preventivo-offerta predisposto 

dalla professionista in data 2.2.2004 prot. n. 1.064 e di seguito riportato, con il quale la Sig.ra Dolci Giuseppina, 

si è dichiarata disposta ad eseguire gli studi e progettazioni di cui trattasi alle condizioni di seguito indicate e con 

i prezzi comprensivi di I.V.A., ritenuta d'acconto al 20%, e 4% L.335/95:

 

N. 2 Pieghevoli manifestazioni

 Progettazione grafica, impaginazione, lay out, definitivi forniti su dischetto;

Cura della produzione degli impianti di stampa e della stampa;

Euro 1.300,00.=

N. 3 Allestimenti per farmacie comunali

Realizzazione allestimenti vetrine farmacie comunali;

Euro 600,00.=

N. 3 Manifesti

Progettazione grafica, impaginazione, lay out, definitivi forniti su dischetto;

Cura della produzione degli impianti di stampa e della stampa;

Euro 1.800,00.=

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

     Visto il vigente Statuto Comunale;

Visti i vigenti Regolamenti: di Contabilità, per l'esecuzione delle Spese in Economia e per le Spese di 

Rappresentanza;

Considerato che, nella fattispecie, per l'entità delle singole  spese, ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

D E T E R M I N A 

1) - di affidare per l'anno 2004, per i motivi specificati in premessa, l'incarico di cui in narrativa alla 

designer Sig.ra Giuseppina Dolci di Fano, per un importo complessivo lordo di Euro 3.700,00=; 

2) - di assumere a carico del Bilancio di previsione per l'esercizio 2004 la spesa complessiva di Euro 

3.700,00 = che farà carico come segue :

- quanto a euro 600,00 sul cap. 5750.003 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni di servizio per la farmacia n. 1" - 

  impegno n. 605 -;

- quanto a euro 3.100,00 sul cap. 3635.000 "Prestazioni di servizio 

  per l'organizzazione di manifestazioni turistiche" - impegno n. 607 

  -;

3) -  di individuare nella persona del Dirigente rag. Mariano Lumbardu, il responsabile del procedimento 

per gli atti di adempimento della presente deliberazione; 

___________________________________



_____________________________________________________________________

DEL29877/ASD-DEL     Determina D. n. 110 del 27.02.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


